ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado – RN CEP: 59790-000

 CNPJ: 09.393.596/0001-01  (84) 3328-2323 E- MAIL: camaramunicipal-gov@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE POSSE

A Presidenta da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e pela Lei Orgânica do Município de

Governador Dix-Sept Rosado.

CONVOCA os Excelentíssimos Senhores Vereadoras do Município de Governador Dix-Sept

Rosado, a comparecerem à Sessão de Posse da nova Mesa Diretora, para o biênio 2023-2024,

a realizar-se no dia 01 de janeiro de 2023, domingo, às 10:00 (dez horas), no Plenário da Câmara

Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.

Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, Estado do Rio Grande do Norte, 28 de

dezembro de 2022.

LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA

Presidenta da Câmara